mi representacion á la Regencia, si se hubiera propuesto, y aprobado el plan de reforma de los Regulares, valiéndose del medio de V. Em.^a Yo tambien creo necesaria una reforma; pero debe intervenir la legítima autoridad eclesiástica, dimanada del Sto. Padre, y no de la Potestad civil, que en este asunto nada puede conceder, ni quitar á V. Em.^a de lo que legítimamente le corresponde.

Espero, pues, que reflexionando V. Em.^a acerca de lo que he creído hasta aquí manifestarle en cumplimiento de mi Ministerio, se conducirá con toda precaucion sobre este punto, atendiendo al mismo tiempo á la particular consideracion de S. S. Pio VII. que le elevó á la Dignidad de Cardenal; le confirmó el Arzobispado de Toledo, y por una gracia mas especial le concedió la Administracion de la Sta. Iglesia Metropolitana de Sevilla: por tanto, yo estoy seguro que V. Em.^a no dará lugar á un resentimiento de S. S., y á una desaprobacion del Decano del Sacro Colegio, á cuyo respetable cuerpo V. Em.^a pertenece.

Dios guarde á V. Em.^a muchos años. Tavira 24 de Julio de 1813. — Emmo. Señor. — B. L. M. de V. Em.^a su mas atento y seguro servidor. — P. Arzobispo de Nicéa. — Emmo. Señor Cardenal Arzobispo de Toledo.

ejus Personas, et loca ibi existentia dumtaxat per Te ipsum, vel alium, seu alios viros probos, et idoneos Patriarchales, Metropolitanas, et alias Cathedralas, et Collegiatis, ac Parochiales Ecclesias, et Monasteria tam virorum quam mulierum, Prioratus, Praeposituras, Praepositatus, et Loca saecularia, et quoruncumque Ordinum etiam mendicantium Regularia, nec non Hospitalia etiam exempta dictae Sedi immediatè subjecta, et quocumque alio privilegio suffulta, eorumque Capitula, Canonicatus, Universitates, Collegia, et personas tam saeculares quam regulares, etiam, ut putatum exemptas, et subjectas, quoties Tibi videbitur juxta Canones, et Decreta Concilii Tridentini Auctoritate Apostolica visitandi, ad in illorum statum, vitam, et mores, regulas, instituta, et disciplinam, tam conjunctim, quam divisim, tam in capite, quam in membris inquirendi, nec non Evangelicae, et Apostolicae Doctrinae, Sacrorumque Canonum institutis inherendo, et pro ut occasio exegerit, quaecumque mutatione, correctione, revocatione, ac etiam ex integro edictione indigere cognoveris, reformandi, mutandi, corrigendi, ac etiam de novo condendi, condita Sacris Canonibus, et ejusdem Concilii Tridentini Decretis non repugnantia confirmandi, et executioni demandari faciendi, regulas, institutiones, et Ecclesiasticam disciplinam ubicumque exciderint, modis congruis restituendi, et reintegrandi, praedicti Tridentini Decreta ubi nondum introducta sunt proponendi, et servari praecipienda, ipsasque Personas tam Sae-